令和８年（2026年）２月 26日

熊本ヴォルターズ様からの熊本城災害復旧支援金への寄附金贈呈

このたび、熊本ヴォルターズ様より、熊本城災害復旧支援金に対する寄附金を大西市長へ

贈呈されますので、下記のとおりお知らせします。

１ 日 時：令和８年（２０２６年）２月２８日（土）１４時４５分～１４時４９分

       ※イベントの進行により、時間が前後する可能性があります

２ 場 所：熊本県立総合体育館 大体育室

３ 贈 呈 者：熊本ヴォルターズ株式会社代表取締役社長 湯之上 聡（ゆのうえ さとし）様

熊本ヴォルターズマスコットキャラクター ぼるたん

４ 市側対応：熊本市長 大西 一史

５ 寄附金額：３00,000円予定（熊本城災害復旧支援金）

       ※令和７年１１月２２日、２３日、令和８年１月３１日、２月１日に開催し

た「ブラックヴォルフェス」の売上の一部

６ 備  考：

◇ 寄附の履歴

令和５年２月 300,000円（災害復旧支援金）

令和６年３月 400,000円（災害復旧支援金）

令和７年３月 400,000円（災害復旧支援金）

Kumamoto City

News Release

【お問い合わせ先】

熊本城総合事務所

総務管理課

電話：359-6475

課長：野口

担当：村川・岡部